
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/680/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Miasta i Gminy Bodzentyn za działania inne niż określone w art. 15 ustawy z dnia 

17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 194 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Strażak ratownik Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Miasta i Gminy Bodzentyn, który wykonywał 
działania zlecone przez Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn, inne niż wymienione w art. 15 ustawy z dnia 
17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych, otrzymuje ekwiwalent pieniężny. 

§ 2. 1. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego ustala się w kwocie 20 zł. 

2. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego ustala się za każdą godzinę działań, w których strażak ratownik 
Ochotniczej Straży Pożarnej brał udział. 

§ 3. Ekwiwalent pieniężny będzie wypłacany na podstawie pisemnego zlecenia Burmistrza Miasta i Gminy 
Bodzentyn. Potwierdzeniem wykonania działań, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały, będzie wniosek 
o wypłatę ekwiwalentu, złożony przez jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej, potwierdzony przez Prezesa lub 
Naczelnika jednostki OSP oraz pracownika Urzędu Miasta i Gminy w Bodzentynie, nadzorującego realizację 
zadania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzentyn. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 stycznia 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bodzentynie 

 
 

Teresa Bzymek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 4705


	UCHWAŁA NR LXXXIV/680/2023 RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-05T07:57:14+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




